[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.07.2016  № ПОС.03-0963/16
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление

Администрации г. Переславля-Залесского

От 25.03.2015 № ПОС.03-0434/15

«Об утверждении лимитов потребления

топливно-энергетических ресурсов
муниципальными учреждениями

г. Переславля-Залесского на 2015-2017 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», региональной программой «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в Ярославской области» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением Правительства Ярославской области от 26.12.2013 № 1735-п
    Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 25.03.2015 № ПОС.03-0434/15 «Об утверждении лимитов потребления топливно-энергетических ресурсов муниципальными учреждениями г. Переславля-Залесского на 2015-2017 годы» следующие изменения:

1.1 Приложение «Лимиты потребления топливно-энергетических ресурсов бюджетными учреждениями г. Переславля-Залесского на 2015-2017 гг.» к постановлению изложить в следующей редакции (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города В.А. Талалаева.
Мэр города Переславля-Залесского

Д.В. Кошурников